
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty powiatowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Krośnieński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piastów 10b

1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatkrosnienski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00360469

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00349701

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 57 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zgodnie
z art. 112 ustawy Pzp.

1. Warunek posiadania zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

2. Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

3. Warunek znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do wykonania zamówienia.
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

4. Warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej
1) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże wykonanie robót budowlanych zgodnych z
przedmiotem zamówienia wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych o wartości brutto co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie:
jeden milion złotych) każda wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360469/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
2) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia:
a) kierownika robót branży konstrukcyjno–budowlanej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami w zakresie
przedmiotu zamówienia;
b) kierownika budowy branży elektrycznej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z co najmniej 3
letnim doświadczeniem w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami dla ww.
przedmiotu zamówienia. 
c) Instalatora OZE – min. jedna ̨ osobę posiadającą certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych
źródeł energii o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. 2023 poz. 1436 ze
zm.) lub świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się ̨ eksploatacja ̨ urządzeń́, instalacji i sieci lub uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.
W przypadku robót prowadzonych na zabytkach wymaga się, aby kierownik robót branży konstrukcyjno-budowlanych
posiadał co najmniej 18-miesięczne doświadczenie w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych
wpisanych do rejestru lub inwentarza będącego instytucją kultury.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 57 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zgodnie
z art. 112 ustawy Pzp.

1. Warunek posiadania zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

2. Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

3. Warunek znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do wykonania zamówienia.
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie spełniania ww. warunku.

4. Warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej
1) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże wykonanie robót budowlanych zgodnych z
przedmiotem zamówienia wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych o wartości brutto co najmniej 500 000,00 zł (słownie:
pięćset tysięcy złotych) każda wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
2) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia:
a) kierownika robót branży konstrukcyjno–budowlanej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami w zakresie
przedmiotu zamówienia;
b) kierownika budowy branży elektrycznej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z co najmniej 3
letnim doświadczeniem w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami dla ww.
przedmiotu zamówienia. 
c) Instalatora OZE – min. jedna ̨ osobę posiadającą certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych
źródeł energii o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. 2023 poz. 1436 ze
zm.) lub świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się ̨ eksploatacja ̨ urządzeń́, instalacji i sieci lub uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.
W przypadku robót prowadzonych na zabytkach wymaga się, aby kierownik robót branży konstrukcyjno-budowlanych
posiadał co najmniej 18-miesięczne doświadczenie w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych
wpisanych do rejestru lub inwentarza będącego instytucją kultury.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360469/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wraz z ofertą (formularzem ofertowym) Wykonawca składa: 
1) oświadczenie w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu z udziału
postępowania wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ,
2) pisemne zobowiązanie podmiotów – załącznik nr 3 do SWZ (jeśli dotyczy),
3) pełnomocnictwo do złożenia oferty lub inny dokument z którego jednoznacznie wynika prawo do reprezentowania
Wykonawcy jeśli uprawnienie to nie wynika z ogólnodostępnych dokumentów rejestrowych lub z przepisów prawa a także w
przypadku składnia oferty przez podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie (konsorcjum, spółka cywilna).
UWAGA: Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub w formie odpisu notarialnie poświadczonego za zgodność z
oryginałem.
4) w przypadku składania oferty przez Spółkę Cywilną/Konsorcjum Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w art.
117 ust. 4 – załączniki nr 12 do SWZ.
1) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda od
Wykonawcy:
a) Wykazu robót budowlanych wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również Wykonawca
spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże wykonanie robót
budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych o wartości brutto co najmniej 1 000
000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) każda wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – załącznik nr 10 do
SWZ.
b) Oświadczenia o dysponowaniu i skierowaniu do realizacji przedmiotu zamówienia - załącznik nr 11 do SWZ:
 Kierownika robót branży konstrukcyjno–budowlanej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami w zakresie przedmiotu
zamówienia;
 kierownika budowy branży elektrycznej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych z co najmniej 3 letnim doświadczeniem w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych lub
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie
wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu zamówienia. 
 Instalatora OZE – min. jedna ̨ osobę posiadającą certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych źródeł
energii o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. 2023 poz. 1436 ze zm.)
lub świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się ̨ eksploatacja ̨ urządzeń́, instalacji i sieci lub uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.

Szczegóły dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu znajdują się w SWZ

Po zmianie: 
1. Wraz z ofertą (formularzem ofertowym) Wykonawca składa: 
1) oświadczenie w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu z udziału
postępowania wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ,
2) pisemne zobowiązanie podmiotów – załącznik nr 3 do SWZ (jeśli dotyczy),
3) pełnomocnictwo do złożenia oferty lub inny dokument z którego jednoznacznie wynika prawo do reprezentowania
Wykonawcy jeśli uprawnienie to nie wynika z ogólnodostępnych dokumentów rejestrowych lub z przepisów prawa a także w
przypadku składnia oferty przez podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie (konsorcjum, spółka cywilna).
UWAGA: Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub w formie odpisu notarialnie poświadczonego za zgodność z
oryginałem.
4) w przypadku składania oferty przez Spółkę Cywilną/Konsorcjum Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w art.
117 ust. 4 – załączniki nr 12 do SWZ.
1) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda od
Wykonawcy:
a) Wykazu robót budowlanych wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również Wykonawca
spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże wykonanie robót
budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych o wartości brutto co najmniej 500
000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) każda wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – załącznik nr 10 do
SWZ.
b) Oświadczenia o dysponowaniu i skierowaniu do realizacji przedmiotu zamówienia - załącznik nr 11 do SWZ:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360469/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 Kierownika robót branży konstrukcyjno–budowlanej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do kierowania robotami w zakresie przedmiotu
zamówienia;
 kierownika budowy branży elektrycznej – min. jedna ̨ osobę posiadającą uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych z co najmniej 3 letnim doświadczeniem w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych lub
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie
wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu zamówienia. 
 Instalatora OZE – min. jedna ̨ osobę posiadającą certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych źródeł
energii o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. 2023 poz. 1436 ze zm.)
lub świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się ̨ eksploatacja ̨ urządzeń́, instalacji i sieci lub uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.

Szczegóły dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu znajdują się w SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 10:00

Po zmianie: 
2024-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 10:15

Po zmianie: 
2024-06-21 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-18

Po zmianie: 
2024-07-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360469/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty powiatowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Krośnieński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piastów 10b
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatkrosnienski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00360469
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00349701
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



